The Life and Thought of Ala ad-Davla as-Simnânî”

nomli tadqiqot bo‘lib, unda mashhur kubroviy shayx

Alouddavla Simnoniyning hayoti, ijodiy merosi va

tasavvufiy qarashlari batafsil tahlil etilgan. Ikkinchi

dissertatsiya Surayyo Gull tomonidan yozilgan

bo‘lib, Sayyid Ali Hamadoniy (vaf. 786/1385) hamda

uning izdoshlari faoliyatining Kashmir hududidagi

rivoji masalasiga bag‘ishlangan va “Developement of

Kubraviya Sufi Order in Kashmir with Special

Reference to Mir Saiyid Ali Hamadani” deb

nomlangan. Uchinchi tadqiqot esa Shahzod Bashir

qalamiga mansub “Between Mysticism and

asardir. Ushbu kitobda Najmiddin Kubro, uning

asarlari va shogirdlari haqida qisqacha ma’lumotlar

keltirilgan bo‘lsa-da, shayxning tasavvufiy qarashlari

yetarli darajada tahlil qilinmagan. Shuningdek,

Najmiddin Kubroning pirlaridan biri bo‘lgan

Ruzbihon Kabir al-Misriy (vaf. 584/1188) Ruzbihon

Baqliy ash-Sheroziy (vaf. 606/1209) bilan

chalkashtirib yuborilgan hamda Shayx Kubroning

Uvaysiy silsilaga mansubligini isbotlashga urinish

kuzatiladi. Bundan tashqari, asarda Najmiddin Kubro

xalifalarining soni va ularning shaxsiy fazilatlariga

doir bir qator noto‘g‘ri ma’lumotlar uchraydi.

Tadqiqotda murojaat etilishi zarur bo‘lgan